ИНФОРМАЦИЯ 
О СРЕДНЕМЕСЯЧНОЙ ЗАРАБОТНОЙ ПЛАТЕ РУКОВОДИТЕЛЯ, ЕГО ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ 
Муниципального автономного учреждения «Федоровский спортивно-оздоровительный центр»
за 2024 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, рублей

	1
	2
	3
	4

	1
	Фоминых Ольга Викторовна
	Директор
	112 531,13

	2
	Яковлева Елена Александровна
	Заместитель директора по финансово-хозяйственной части
	58 978,08

	3
	Бородин Игорь Васильевич
	Заместитель директора по спортивной части
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